ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Орска

Оренбургской области

г. Орск

О внесении изменений в постановление администрации
города Орска от 1 ноября 2022 года № 3631-п

В соответствии с частью 2 статьи 65 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Оренбургской области от 05.11.2015 № 866-п
«Об утверждении максимальных размеров родительской платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в государственных и муниципальных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность на территории
Оренбургской области», руководствуясь статьей 25 Устава города Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 1 ноября 2022 года № 3631-п «Об установлении размера платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми
в муниципальных образовательных организациях муниципального
образования «Город Орск», реализующих образовательную программу
дошкольного образования» с учетом ранее внесенных изменений и
дополнений:

1.1. Приложение № 1 «Размер платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях муниципального образования «Город Орск»,
реализующих образовательную программу дошкольного образования»
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет и
опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Орская газета», но не ранее 1 февраля 2025 года.

4. Контроль за исполнен^кгчнастоящего постановления возложить на
заместителя главы города по(6&[иальной(ирлитике.

Глава города Орска ДОКУМЕНТАЦИОННОГО/ °
. ОБЕСПЕЧЕНИЯ / А.О. Воробьёв

Верно: Начальник отдела <'>,>
документационного обеспечения К.Г.Кузнецова